
ZARZĄDZENIE NR 115/2020/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Pabianic na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, z 2019 r. poz. 869, 1649, z 2018 r. poz. 2245) 
w związku z § 9 ust.1 pkt 2 Uchwały Nr XVI/199/20 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 08 stycznia 
2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Pabianic na rok 2020 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu polegających na przesunięciach w zakresie 
zadań własnych budżetu miasta Pabianic na 2020 r. zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

Id: FDE7569A-6F17-4234-B8DB-2127FFC8A5F8. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 115/2020/P

Prezydenta Miasta Pabianic

z dnia 27 maja 2020 r.

Zmiany w budżecie miasta Pabianic na 2020 r. po stronie wydatków

Rodzaj:Własne

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 71 462 451,09 0,00 71 462 451,09

80101 Szkoły podstawowe 38 287 698,09 505 227,81 38 792 925,90

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych zadań

5 649 220,00 -632 430,00 5 016 790,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 32 507 478,09 1 138 657,81 33 646 135,90

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 131 000,00 -1 000,00 130 000,00

80104 Przedszkola 20 347 119,86 -262 896,27 20 084 223,59

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych zadań

2 574 484,00 -227 986,00 2 346 498,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 693 135,86 -32 099,27 17 661 036,59

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 79 500,00 -2 811,00 76 689,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 8 858 144,00 -242 331,54 8 615 812,46

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych zadań

4 503 915,00 -235 139,00 4 268 776,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 327 459,00 -3 654,54 4 323 804,46

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 26 770,00 -3 538,00 23 232,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania
przedszkolnego

1 426 931,14 0,00 1 426 931,14

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych zadań

64 500,00 -58 807,00 5 693,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 362 431,14 58 807,00 1 421 238,14

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

2 542 558,00 0,00 2 542 558,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych zadań

99 896,00 -95 800,00 4 096,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 442 662,00 95 800,00 2 538 462,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 067 817,75 0,00 3 067 817,75

85401 Świetlice szkolne 3 067 817,75 0,00 3 067 817,75

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych zadań

250 980,75 -88 174,00 162 806,75

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 816 837,00 88 174,00 2 905 011,00

Razem: 74 530 268,84 0,00 74 530 268,84

Prezydent Miasta Pabianic
Grzegorz Mackiewicz

Id: FDE7569A-6F17-4234-B8DB-2127FFC8A5F8. Podpisany Strona 1




